平成２３年４月１４日

スポーツ少年団単位団代表者 各位

喜多方市スポーツ少年団

本部長 石田 扶

（ 公 印 省 略 ）

平成 23年度喜多方市スポーツ少年団における

活動等の調査について（依頼）

日頃より本市スポーツ少年団本部の活動に対しまして、特段のご理解とご協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、活動の実績や、県本部や会津支部からの表彰についてなどを

別紙様式にご記入ください。

よろしくお願い致します。

記

１ 期 日 平成２３年４月２１日（木）

２ 提出先 喜多方市スポーツ少年団本部事務局

FAX、Eメール、郵送または直接ご提出ください。

３ その他 記入の際には H22年度の代表者または実人数をご記入ください。

【事務局】 喜多方市教育委員会生涯学習課スポーツ振興係 内

担当 鈴木・上野 TEL 0241-23-2116

FAX 0241-25-7075

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：sports@city.kitakata.fukushima.jp

お知らせ

新たに財団法人喜多方市体育協会ホームページを開設しました。

喜多方市スポーツ少年団本部からのお知らせや各種申請について掲載しております

ので、ご覧ください。

なお、この HPより別紙様式をダウンロードできます。

http://www.kitakata-taikyo.jp/

（別紙様式）

（Ｈ22 年度）

ふ り が な

代 表 者 氏 名

単 位 団 名

          スポーツ少年団

生 年 月 日

年   齢

明治  大正  昭和

年  月  日生

平成２２年４月１日現在

（     ） 歳

スポーツ少年団の指導・育成歴 昭和・平成   年～現在まで合計     年

役   職   名 年  数

単 位 団 に お け る 役 職

市町村本部における役職

会津支部における役職

スポーツ団

体における

主な役職歴

県 本 部 に お け る 役 職

ア認定番号 認 定 員  認定育成員

  イ単位団によ

る育成指導

実績

ウ市町村・支部

のおける育成

協力実績

エ県・中央講

習会への参

加実績

団 体 名

設 立 年 月 西暦      年  月 活 動 種 目

団 員 数 指導者数 指 導 者 内 訳

男  男  登録指導者数 a

女  女  認 定 員 数 b

団 員

指 導 者

    計  計  認定育成員数 c

連 絡 先

代表者氏名

〒

電話番号    （   ）

ア団の活動

歴

（表彰に値する特色ある活動や団の歴史など）

イ団の運営

実績

(団の活動内容・ボランティアなど)

ウ会津・県事

業 等 へ の

参加実績

（昨年度の活動実績）

	平成23年度喜多方市スポーツ少年団における活動等の調査について
	別紙様式